Bazuar në nenin 38, paragrafin 1, pikën 2 të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi - Dispozitat Komunale", Nr. 02/18,34/19,38/20,84/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 29.09.2025, sjellë

VENDIM



Për përfundimin e funksionit të drejtorit të IP QKI “Malësia”, - Tuz

 
Neni 1

Vasel Berishajt, Drejtor i Institucionit Publik QIK "Malësia" Tuz, i përfundon mandati para skadimit të afatit të tij për shkak të përmbushjes së kushteve për pension më 29 korrik 2025.
Neni 2


Ky Vendim hyn në fuqi në datën e miratimit të tij dhe publikohet në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".

Nr. 02-016/25 - 7096/1
Tuz, 29.09.2025.

Kuvendi i Komunës së Tuzit
KRYETARI I KUVENDIT,
Fadil Kajoshaj


